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Tietosuojalainsäädännön kokonaisuudistuksen koordinaatioryhmän kokous 3.2.2025 

Kokouspaikka ja -aika: 

Ma 3.2.2025 klo 13.30–14.44, nh Potentia (OM/OKM) + Teams 

 

Kokouksessa paikalla: 

Koivu Virpi, OM (puheenjohtaja) 

Jartti Petteri, OM (varapuheenjohtaja) 

Mäkelä Amanda, OM (sihteeri) 

Komulainen Joni, STM (jäsen) 

Taipale Kirsi, MMM (jäsen) 

Seppälä Maija, YM (jäsen) 

Suominen Marlene, LVM (jäsen) 

Levämäki Mikko, SM (jäsen) 

Oksanen Jyri, TEM (jäsen) 

Viiman Santtu, VM (jäsen) 

Laasonen Juha-Matti, UM (jäsen) 

Kotiniemi Elisa, OKM (jäsen) 

Minnamaria Nurminen, PLM (jäsen) 

 

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen 

Kokous avattiin ja asialista hyväksyttiin. 

 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Pöytäkirja hyväksyttiin. 

 

3. Tilannekatsaus ministeriöiden hankkeista 

Käytiin pöytäkierros siitä, missä vaiheessa ministeriöt ovat oman hallinnonalan lainsäädännön 

muutostarpeiden arvioinnissa ja mahdollisten säädöshankkeiden asettamisessa sekä niiden 
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toteuttamisaikatauluista. Useampia hankkeita on jo käynnissä tai niitä ollaan asettamassa. 

Joltain osin esiselvitys on vielä kesken. Osa muutoksista on tarkoitus toteuttaa erillisinä hank-

keina, osa hoidetaan muiden hankkeiden yhteydessä.  

 

Muistutettiin ministeriöitä linkittämään asetetut hankkeet Hankeikkunassa Tietosuojalainsää-

dännön kokonaisuudistus -hankkeeseen. 

 

4. Avoimien kysymysten käsittely 

Käytiin läpi ministeriöissä heränneitä kysymyksiä tai muita huomioita lainsäädäntömuutoksia 

arvioitaessa tai toteutettaessa. Keskustelua käytiin liittyen Euroopan unionin tuomioistuinten 

tuoreimpiin ratkaisuihin ja viranomaisten käsittelyn oikeusperusteiden valintaan. Lisäksi kes-

kusteltiin, minkälaisia tietosuojaan, salassa pidettävien tietojen luovuttamisesta tai saamisesta 

säätämiseen ja viranomaisten erillisyyteen liittyviä kysymyksiä useamman viranomaisen väli-

siin data-altaisiin (data pools / data hubs) liittyy. Lisäksi käsiteltiin yleisellä tasolla tietosuoja-

lain 4 §:n 2 kohtaa koskevia muutostarpeita. Koordinaatioryhmän järjestämissä kuulemistilai-

suuksissa ja lausuntokierroksella on nostettu esiin lainkohdan soveltamista koskevat epäsel-

vyydet. 

 

Todettiin, että ministeriöt voivat tarpeen mukaan esittää hankkeeseen liittyviä avoimia kysy-

myksiä koordinaatioryhmän keskusteltavaksi. 

 

5. Seuraava kokous 

Seuraavan kokouksen aikataulu ilmoitetaan myöhemmin. 


